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Propozycja zaje¢ on-line w Il pétroczu 2021/22
Zgtoszenia prosimy kierowaé na podane nizej adresy e-mail

»Jak wspiera¢ rozwdj poznawczo-emocjonalny dzieci w wieku przedszkolnym”
Angelika Lipinska, Agnieszka Szocinska,
angelika.lipinska@ppp.torun.pl!
»,Zapoznanie z emocjami” cykl 6/7 zaje¢ dla dzieci kl.1-3, rodzice bedg musieli drukowac
materiaty oraz wyposazy¢ dzieci w przybory plastyczne, Joanna Poptawska,
joanna.poplawska@ppp.torun.pl
»Jak pracowaé z dzie€mi z trudnosciami w czytaniu i pisaniu”- spotkanie dla rodzicow
dzieci ze szkét podstawowych, Magdalena Stankowska, Matgorzata Jasinska,
magdalena.stankowska@ppp.torun.pl!
,Zgrany duet: obraz i stowo”- warsztat indywidualny dedykowany uczniom szkét
ponadpodstawowych poszerzajgcy perspektywe widzenia swojej sytuacji, sprzyjajac
odkrywaniu istniejgcych a niedostrzeganych dotagd drég rozwigzan trudnych dla
ucznia/uczennicy sytuacji; Joanna Duszyniska,
joanna.duszynska@ppp.torun.pl
yUwaznosé. | Ty mozesz by¢ uwazny” — zajecia grupowe z uwaznosci prowadzone
w oparciu o metode Eline Snel, dedykowane dzieciom i mtodziezy w wieku od 5 do 20 lat;
Joanna Duszynska,
joanna.duszynska@ppp.torun.pl
»,Zarzgdzanie sobg w czasie” warsztaty dla ucznidw szkét ponadpodstawowych;
Agnieszka Fajfer, Milena Burdach — Szydtowska,
agnieszka.fajfer@ppp.torun.pl
,Przedszkolak uczniem” — materiat informacyjny dla rodzicéw dzieci rozpoczynajacych
nauke w szkole w najblizszym roku szkolnym; Nina Koziotocka
nina.koziolocka@ppp.torun.pl!
Terapia indywidualna dzieci i mtodziezy;
Porady, konsultacje, rozmowy psychoedukacyjne dla rodzicéw;
Konsultacje, porady dla nauczycieli; Monika Szampan,
monika.szampan@ppp.torun.pl
»Jak radzi¢ sobie z emocjami i wzmocni¢ poczucie wtasnej wartosci dziecka” (dla
rodzicéw);
»Wspieranie rozwoju spoteczno-emocjonalnego przedszkolaka” (dla rodzicéw);
Anna Wisniewska, Paulina Kocinska
anna.wisniewska@ppp.torun.pl
Konsultacje z zakresu doradztwa zawodowego — dla ucznidow szkét ponadpodstawowych
Wioleta Smiechowska,
wioleta.smiechowska@ppp.torun.pl
,, Zespot Aspergera w szkole” (dla nauczycieli)
Joanna Sandecka -Laps,
joanna.laps@ppp.torun.pl
»Wybrane metody rozwigzywania konfliktéw z dzie¢mi” (dla rodzicow);
Katarzyna Rebain,
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katarzyna.rebain@ppp.torun.pl

Konsultacje indywidualne w zakresie wyboru kierunku ksztatcenia; (dla ucznidw),

Zajecia indywidualne w zakresie poradnictwa zawodowego dla ucznidw szkét
ponadpodstawowych;

Konsultacje indywidualne - pedagogiczne, socjoterapeutyczne, psychoterapeutyczne;
Aleksandra Piontkowska-Latos,

aleksandra.latos@ppp.toru.pl

»Wsparcie dla rodzicéw dzieci powracajgcych do szkoty po pandemii”;

Barbara Mularz, Monika tegosz,

barbara.mularz@ppp.torun.pl

Cwiczenia logopedyczne wspomagajace rozwdj i stymulacje rozwoju mowy matego
dziecka do wykonania w codziennych sytuacjach (dla rodzicéw);

Paulina Kocinska,

paulina.kocinska@ppp.torun.pl

»Szkota dla rodzicow”: - indywidualnie; Alicja Kembrowska,
alicia.kembrowska@ppp.torun.pl

»Rola rodzica w wychowaniu dziecka w wieku przedszkolnym”

,Dojrzatos¢ szkolna”; Agnieszka Balcer,

agnieszka.balcer@ppp.torun.pl
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